ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NGHỆ AN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 11/2015/QĐ.UBND
	Nghệ An, ngày 29 tháng 01 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH QUY ĐỊNH QUẢN LÝ HOẠT ĐỘNG DỊCH VỤ MÔTÔ NƯỚC TRÊN BIỂN TẠI ĐỊA BÀN THỊ XÃ CỬA LÒ - TỈNH NGHỆ AN

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Thể dục, thể thao, ngày 29 tháng 11 năm 2006;
Căn cứ Thông tư số 17/2010/TT-BVHTTDL ngày 31 tháng 12 năm 2010 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc Quy định về điều kiện hoạt động của cơ sở thể thao tổ chức hoạt động mô tô nước trên biển;
Xét đề nghị của UBND thị xã Cửa Lò tại Tờ trình số 15/UBND.VH ngày 09 tháng 01 năm 2015,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh nội dung tại Điều 6, khoản 1, điểm a, (Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 31/2014/QĐ.UBND.VX ngày 23 tháng 4 năm 2014 của UBND tỉnh Nghệ An về Ban hành Quy định quản lý hoạt động dịch vụ môtô nước trên biển tại địa bàn thị xã Cửa Lò - tỉnh Nghệ An) như sau:

Vùng hoạt động (khai thác): Được quy định thành 01 khu vực: Từ khu vực Gara thuyền trung tâm cứu hộ và chống thiên tai (cách đường ngang số 12 về phía nam 100 m) đến đường Nguyễn Văn Linh (Đại lộ Vinh - thị xã Cửa Lò), phường Nghi Hương.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký .

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Chỉ huy Trưởng BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh, Giám đốc Sở Giao thông - Vận tải, Chủ tịch UBND thị xã Cửa Lò; Thủ trưởng các đơn vị và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 Đinh Thị Lệ Thanh